PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 3

"EXONERA, A PEDIDO, A SR°.MARIA DAS DO

RES AGUIAR DONHA, DO CARGO EM COMISSÃO

DE CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO

E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL — CC-02."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuigaes legais,

RESOLVE:
• Piel •••• 	 ,~Nk

EXONERAR a pedido, a srg.MARIA DAS DORES AGUIAR DONHA.,—
do Cargo em comissão de CHEFE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMEN—

TO MUNICIPAL — CC-02, desta municipalidade, a contar de 1° de fevereiro de

1973.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO'
5

DO ESTADO DO PARANÁ, Em le de fevereiro de 1973.

HÈNIO ROk GNO

PREFEITO MUNICIPAL

•••-• á:Á
S - '271

(4#(
PAULO DE MENEZES FERRAZ

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
•

DAP.DAS/AMK

•

"

...

i

•••

•

•

• . •

	00000001
	00000002